Dominus Adam de Mierde decanus ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco usufructum #et jus vitalis possessionis# sibi ad vitam Heilwigis

filie quondam Petri de Acht (dg: de Litte) relicte quondam Andree Molle filii quondam Willelmi dicti Molle competentes in (dg: hereditaria co) duabus terciis partibus que ad dictum quondam Andream Molle spectabant in hereditaria paccione decem sextariorum siliginis mesure de Busco quam paccionem decem sextariorum siliginis Lambertus filius Engberti dicti die Zegher promisit se daturum et soluturum dicto quondam Willelmo Molle hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die Hostat sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Arnoldi #die# Zegher ex uno et inter hereditatem Henrici filii Walteri quondam Griete ex alio prout in litteris atque in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure de Busco quam #dictus quondam# Andreas Henricus et Johannes fratres liberi quondam dicti quondam Willelmi Molle solvendam habebant hereditarie ex quarta parte que ad dictum quondam Willelmum Molle spectabat in quodam manso quondam Hermanni Bac sito in dicto loco Crumvoert vocato prout huiusmodi quarta pars ibidem sita est et (dg: de) ad dictum quondam Willelmum Molle dinoscebatur pertinere et quam quartam partem antedicti Andreas Henricus et Johannes fratres dederant ad pactum Ghiboni filio dicti quondam Hermanni Bac scilicet pro oneribus annuatim exinde de jure solvendis et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicto Ghiboni annuatim exinde solvenda atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis Sijmoni de Gewanden exinde solvenda necnon pro primodicta paccione duorum modiorum siliginis antedictis Andree Henrico et Johanni fratribus ex dicta quarta parte annuatim de jure solvenda necnon ex omnibus et singulis hereditatibus dicti Ghibonis sitis in dicto loco Crumvoert vocato quas hereditates omnes et singulas prenominatus Ghibo antedictis Andree Henrico et Johanni fratribus simul cum predicta quarta parte dicti mansi pro solutione primodicte paccionis duorum modiorum siliginis ad pignus imposuerat prout in litteris atque usufructum et jus vitalis possessionis (dg: ad dictum dominum Adam quo) dicto domino Ade ad vitam dicte Heilwigis competentes in domo et area dicti quondam Willelmi Molle sita in Busco supra conum cuiusdam viculi tendentis a vico scrijniparorum versus forum bladi inter dictum (dg: vic) vicum scrijniparorum ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Alarts soen de Tricht ex alio videlicet dividendo dictas pacciones decem sextariorum siliginis et duorum modiorum siliginis et domum et aream predictas in tres partes equales usufructum et totum jus vitalis possessionis dicto domino Ade competentes in duabus terciis partibus dictarum trium partium de quibus duabus partibus una ad dictum quondam

**1183 f.039v.**

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1403.

in crastino purificationis: zaterdag 03-02-1403.

BP 1183 f 039v 01 do 01-02-1403.

Andream Molle et altera ad dictum Henricum eius fratrem de morte quondam parentum eorundem #quondam# Andree et Henrici fratrum successione erant advolute et (dg: q) quos usufructum et jus vitalis possessionis dictus quondam Andreas Molle in suo testamento legaverat domino Ade prefato ut dicebat legitime supportavit Johanni Molle filio dicti quondam Willelmi Molle promittens super omnia ratam servare. Quo facto Cristianus de Houthem maritus legitimus ut asserebat dicte Heilwigis sue uxoris et dicta Heilwigis cum eodem tamquam cum suo tutore ad hoc etc palam recognoverunt id fore eorum voluntatis et consensus quod dictus dominus Adam pretactos usufructum et jus vitalis possessionis supportavit prefato Johanni Molle ut premittitur et nihilominus dicti Cristianus et Heilwigis eius uxor cum eodem tamquam cum tutore predicto totam partem et omne jus vitalis possessionis eis seu eorum alteri compententes in dictis duabus terciis partibus dictarum paccionum decem sextariorum et duorum modiorum siliginis et domus et aree supportaverunt dicto Johanni Molle filio quondam Willelmi Molle promittentes super omnia ratam servare. Testes

Dijnther et Uden datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 039v 02 do 01-02-1403.

Johannes Molle droeg over aan voornoemde hr Adam zijn deel in (1) een huis en erf van wijlen zijn broer Andreas Molle, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van wijlen Hermannus Bac enerzijds en een weg van wijlen Ghiselbertus Lisscap anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan wijlen voornoemde Andreas behoorde, in een stenen huis en erf van wijlen Conrardus Writer, in Den Bosch, aan de Schrijnmakersstraat, tussen een straatje aldaar enerzijds en erfgoed van Henricus Yeger anderzijds.

Johannes Molle totam partem et omnes jus sibi competens in domo et area quondam Andree Molle sui fratris sita in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem quondam Hermanni Bac ex uno et inter quondam viam quondam Ghiselberti Lisscap ex alio et in attinentiis eiusdem domus et aree atque in quarta parte que ad dictum quondam Andream spectabat in domo lapidea et area quondam Conrardi Writer sita in Busco ad vicum scriniparorum inter quondam viculum ibidem ex uno et inter hereditatem Henrici Yeger ex alio ut dicebat supportavit dicto domino (dg: do) Ade promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.